
II 

(Neleģislatīvi akti) 

STARPTAUTISKI NOLĪGUMI 

Paziņojums attiecībā uz to, ka stāsies spēkā Konvencijai par bioloģisko daudzveidību pievienotais 
Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu un vienlīdzīgu to ieguvumu 

sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas 

Konvencijai par bioloģisko daudzveidību pievienotais Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu 
un vienlīdzīgu to ieguvumu sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas (1), kurš pieņemts 2010. gada 29. oktobrī, 
saskaņā ar Protokola 33. panta 1. punktu stāsies spēkā 2014. gada 12. oktobrī.  

(1) OV L 150, 20.5.2014., 234. lpp.   

Paziņojums par to, ka attiecībā uz Savienību stājas spēkā Konvencijai par bioloģisko daudzveidību 
pievienotais Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu un vienlīdzīgu to 

ieguvumu sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas 

Savienība 2014. gada 16. maijā apstiprināja Konvencijai par bioloģisko daudzveidību pievienoto Nagojas Protokolu par 
piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu un vienlīdzīgu to ieguvumu sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas (1). 

Saskaņā ar Protokola 33. panta 1. punktu šis protokols stājas spēkā deviņdesmitajā dienā pēc dienas, kurā ir deponēts 
piecdesmitais ratifikācijas, pieņemšanas, apstiprināšanas vai pievienošanās instruments. Piecdesmitais ratifikācijas, pie
ņemšanas, apstiprināšanas vai pievienošanās instruments tika deponēts 2014. gada 14. jūlijā. Attiecīgi Protokols attiecībā 
uz Eiropas Savienību stājas spēkā 2014. gada 12. oktobrī.  

27.9.2014. L 283/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 150, 20.5.2014., 231. lpp. 


	Paziņojums attiecībā uz to, ka stāsies spēkā Konvencijai par bioloģisko daudzveidību pievienotais Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu un vienlīdzīgu to ieguvumu sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas 
	Paziņojums par to, ka attiecībā uz Savienību stājas spēkā Konvencijai par bioloģisko daudzveidību pievienotais Nagojas Protokols par piekļuvi ģenētiskajiem resursiem un godīgu un vienlīdzīgu to ieguvumu sadali, kas gūti no šo resursu izmantošanas 

